
Contatti per accedere allo Sportello di ascolto – a.s. 2022-23 
 
 
 
 

Nome Funzione Contatti 

Laura Poletti Coordinatore laura.poletti@galvaniedu.it 

Federica Modena  Psicologa federica.modena@galvaniedu.it 

Patrizia Barotti Tutor patrizia.barotti@galvaniedu.it 

Chiara Bernardi 
Tutor e referente 
cyberbullismo 

chiara.bernardi@galvaniedu.it 

Stefania Bottazzi Tutor stefania.bottazzi@galvaniedu.it 

Lucia Campogrande Tutor lucia.campogrande@galvaniedu.it 

Elisabetta Farneti Referente DSA e BES elisabetta.farneti@galvaniedu.it  

Paola Marchetti Tutor paola.marchetti@galvaniedu.it 

Glauco Miranda Tutor glauco.miranda@galvaniedu.it 

Francesco Paolo Monaco Tutor francescopaolo.monaco@galvaniedu.it 

Maria Rita Vitulli Tutor mariarita.vitulli@galvaniedu.it 

Agostino Arciulo Docente agostino.arciuolo@galvaniedu.it 
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